

PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU



Wpisz w rozliczeniu PIT:
NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

1820 Wiktor i Marek Górka



lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **1820 Wiktor i Marek Górka**

Wiktor i Marek to bracia, różni jak ogień i woda. Wiktor przyszedł na świat w czerwcu 2017 roku. Specjaliści zdiagnozowali u niego autyzm, a późniejsze, spore problemy z rozwojem mowy i obniżone napięcie mięśniowe w znacznym stopniu wpłynęły na jego obecne funkcjonowanie i rozwój. Mimo wszelkich przeciwności losu Wiktor jest bardzo aktywnym, ruchliwym dzieckiem o wyjątkowym poczuciu humoru. Niespełna dwa lata młodszy brat Wiktora – Marek – jest jego całkowitym przeciwieństwem. Mimo bardzo spokojnego usposobienia, potrafi być także niezwykle wybuchowy. U Marcuszka stwierdzono obniżone napięcie mięśniowe oraz zaburzenia w statyce i dynamice ruchu ciała.

Nasi synowie są naszym największym szczęściem. Każdego dnia staramy się zapewnić im jak najlepsze warunki do rozwoju. Obaj wymagają jednak intensywnej rehabilitacji i terapeutyzowania na wielu płaszczyznach. Chłopcy uczęszczają do przedszkola terapeutycznego, w którym realizują zajęcia w ramach wczesnego wspomaganie rozwoju. Konieczna jest jednak rozszerzenie zakresu działań terapeutycznych. Marzymy, by chłopcy mogli regularnie brać udział w turnusach rehabilitacyjnych, a także realizować swoje pasje, wspierając tym samym swój harmonijny rozwój.

Codziennosc stawia jednak przed nami wiele barier, także finansowych, dlatego w tym miejscu pragniemy zwrócić się do Państwa z ogromną prośbą o wsparcie. Każdy Państwa gest będzie miał realny wpływ na rozwój i przyszłość naszych synów.

Z całego serca dziękujemy za okazane serce!
Rodzice Wiktora i Marka



POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD WYPEŁNIAC DZIAJĄCY, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOŁCEREM. Zaktualizuj w wersji online: www.podarki.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWU PUBLICZNEGO (OPP)		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	0000387207	135. KWOTA zł
Wniosekowana kwota		Kwota z poz. 132 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 (po zaksięgowaniu dla podanych datuletek gromy w dot.)
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zamierzając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. preferowane kontakty z podmiotem (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 1%	1820 WIKTOR I MAREK GÓRKA	135. Wyzniam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.		

PIT-37 (m) 4 z

Miejscowość: Leszna Górna
Województwo: śląskie